CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTANHA

Indicação nº 19 | Protocolo nº 133 | Data 07/02/2025 Horário: 09h56

Assunto: Indicação para que o Poder Executivo faça uma Capela Mortuária no Distrito

de Vinhático.

Autoria: Maine Alves Brito.

Praça Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES

Tel - (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: contato@cmmontanha.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL

DE MONTANHAM e — "
i btz nh,@.E.fl

PROTOCOLO - SECRETARIA |

. 2< 0975€ horas Data 07 /02 /2025

INDICAÇÃO Nº /2025 » 437 1. 2625
Pah So l 0 Alro,

Responsavel

A Vereadora que a esta subscrevem, no uso de suas atribuicées legais,

vem mui respeitosamente à presenca dos llustres Vereadores, obedecendo aos

tramites legais, com a posterior ciéncia e leitura ao Plenario Soberano, que seja

encaminhada a Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

INDICAGAO:

> Solicita ao Poder Executivo que faga Capela Mortuaria no Distrito de

Vinhatico.

Montanha — ES, 06 de fevereiro de 2025.

Maine Alves Brito

Vereadora

JUSTIFICATIVA: Justificativa sera dada em plenario pelo autor.

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br